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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII, os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel/faks 12 645 14 17. Przewodniczący - Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego - Leszek Zaleński, członkowie zarządu - Wiesław Czyż, Wiesław 
Wojnarski, jerzy Wójcik.

DYŻURY CZŁONKÓW ZARZĄDU RADY DZIELNICY XVII  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII, os. Na Stoku 15. Andrzej Dziedzic – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII - w każdy  poniedziałek  i  środę  w 
godzinach  14.oo – 15.oo po uzgodnienie terminy w sekretariacie rady pod nr tel 12 / 645 30 09 Leszek Zaleński – Wiceprzewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII -  w pierwszy wtorek miesiąca w godz. 18.oo – 18.3o Jerzy Wójcik – 
Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w trzecią środę miesiąca  w godz.  11.oo – 12.oo oraz w pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo Wiesław Czyż – Członek Zarządu Dzielnicy XVII - w drugi czwartek miesiąca  w 
godzinach  18.oo – 18.3o Wiesław Wojnarski – Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w drugi poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo

FERIE W OŚRODKU KULTURY KRAKÓW-NOWA HUTA
Ferie w Ośrodku Kultury Kraków 

– Nowa Huta, przeszły już do histo-
rii, ale wspomnienia z feryjnych wy-
darzeń pozostaną z nami za długo. 
Dzieci aktywnie i atrakcyjnie spędziły 
zimowe dni, ucząc się wielu nowych 
umiejętności, poznając nowe miejsca 
na mapie Krakowa oraz biorąc udział 
w warsztatach i kreatywnych zaba-
wach. Te dwa tygodnie w wszystkich 
klubach Ośrodka Kultury, to była 
ciężka praca, ale także ogromna fraj-
da! Przyjrzyjmy się bliżej atrakcjom, 
jakie przygotowały dla dzieci kluby z 
Dzielnicy XVII.

W Klubie Dukat już od poniedziałku 
zaczęliśmy z przytupem i postawili-
śmy na gry i zabawy integracyjne. Kre-
atywnym działaniom nie było końca. 
Ale żeby nie siedzieć wyłącznie w sali 
klubowej wychodziliśmy również do 
innych instytucji w tym na Festiwal Te-
atrów dla Dzieci. Wspólnie tworzyliśmy 
slime i rozwijaliśmy nasze zmysły, tre-
ningiem sensorycznym.  W Dukacie za-
proponowaliśmy także warsztaty „Silni 
razem” - dzięki tym warsztatom dzieci 
doświadczały siły współpracy w zespo-
le. „Każdy z nas jest niepowtarzalny, a 
to daje nam cudowne możliwości do bu-
dowania sprawnie działającego zespołu 
o nieograniczonych wręcz możliwo-
ściach. Na tych zajęciach dzieci nauczy-
ły się budowania sprawnie działającego 
zespołu, w którym wspieramy się na-
wzajem, pomagamy sobie, doceniamy 
podobieństwa widzimy siłę tkwiącą w 
różnorodności” – mówi Magda Rutkow-
ska-Oliwa, kierowniczka Klubu Dukat. 

Z kolei w Klubie Aneks spotkaliśmy 
się z ratownikami medycznymi, złapali-
śmy świeży oddech w jaskini solnej, by-
liśmy w kinie i Artetece, a drugi tydzień 
ferii spędziliśmy na Zimowisku w Mur-
zasichle gdzie zabaw w śniegu było co 
niemiara. W Klubie Krzesławice, spo-
tkaliśmy się ze Strażą Miejską, by do-
wiedzieć się więcej o bezpieczeństwie, 
poszliśmy do kina, muzeum i teatru, a 
tydzień zakończyliśmy szaloną zabawą 
na wrotkach. 

W Kantorowicach, w Klubie Zakole 
najpierw poznawaliśmy się podczas ani-
macyjnych zabaw integracyjnych, aby 
już kolejnego dnia poznać sekrety świa-
ta na wycieczce w Ekospalarni. Słodzi-
liśmy sobie życie na warsztatach w Fa-
bryce Czekolady. Kolejną atrakcją była 
wycieczka do Pacanowa gdzie udaliśmy 
się w odwiedziny do Koziołka Matołka, 
natomiast podczas drugiego turnusu po-
znaliśmy m.in. podziemne tajemnice w 
Kopalni Soli w Bochni. 

Feriowe tygodnie w 13 klubach 
Ośrodka Kultury Kraków-Nowa Huta 
obfi towały w najróżniejsze zajęcia 
stacjonarne, wycieczki do ciekawych 
miejsc, a nawet zimowisko z prawdzi-
wego zdarzenia. Nie zabrakło warszta-
tów plastycznych, muzycznych, rucho-
wych, fi lmowych i literackich, a poza 
tym zimowych gier i zabaw. W ciągu 
wszystkich turnusów nasze Klubu umi-
liły czas prawie 300 dzieciom. Widzimy 
się za rok!


